

Kulturalne wizytówki (dzień pierwszy)

21.11.2011.

CHOSZCZNO W ubiegły weekend Choszczeński Dom Kultury i Klub Wojskowy zaprosili mieszkańców do obejrzenia „Wizytówki”. To impreza, którą wspólnie zorganizowali już po raz drugi, a jej głównym celem było zachęcanie, głównie dzieci i młodzieży do aktywnego udziału w działających tam sekcjach, klubach zainteresowań czy zespołach.

W piątkowy wieczór na scenie sali widowiskowej Choszczeńskiego Domu Kultury zaprezentowały się formacje taneczne i wokaliści. - Córka tańczy, śpiewa, gra. Pewnie sama jeszcze nie wie co ostatecznie wybierze, ale za to na dzisiejszy taneczny popis zaprosiła rodzinę z całej okolicy – z dumą opowiadał o swojej córce ROBERT WIŚNIEWSKI. Jego zdaniem dzieci w Choszcznie mają całkiem niezłe warunki do rozwoju swoich talentów.

O tym, że w jego stwierdzeniu jest dużo racji przekonują też ostatnie sukcesy formacji tanecznej Revers, jak również 10-letniej wokalistki WIKTORII PAŁASZ. – W tym roku odniosła ich kilka, ale najbardziej akcentowanym jest chyba to, że za tydzień ukaże się płyta, którą nagrała z MAJKĄ JEŻOWSKĄ – MAŁGORZATA KOZŁOWSKA, dyrektorka ChDK podkreśliła, że młoda gwiazdeczka na co dzień pracuje pod okiem instruktora JERZEGO JANUSZEWSKIEGO. Dyrektorka, która prowadziła piątkową „Wizytówkę” wielokrotnie też akcentowała, że to co zobaczyliśmy tego wieczoru na choszczeńskiej scenie, to głównie zasługa instruktorów. Tu z ChDK wymieniła ANNĘ ARGENTATI i J. Januszewskiego, a z Klubu Wojskowego BEATĘ LEŚNIAŃSKĄ. My dodajmy, że w tańcach widzowie oklaskiwali dwa zespoły Terpsychory oraz trzy formacje Reversu, natomiast wśród wokalistów oprócz wspomnianej wcześniej Wiktorii na scenie usłyszeliśmy: KINGĘ ROŻNOWSKĄ, ZUZANNĘ PODLAS, ANNĘ HAŁADYN, KLAUDIĘ WIŚNIEWSKĄ, MAGDALENĘ ZAKRZEWSKĄ i Młodzieżowy Zespół Wokalny. Miłą niespodzianką publiczności sprawiła B. Leśniańska, która na podsumowanie koncertu ze swoimi wychowankami zaprezentowała się w „Szalonej lekcji tańca”.

(tk)

{gallery}wizytowka1{/gallery}